3. הנאשם לא תמך גרסתו בכל ראיה - לא חשבונית מהגרר, לא אישור על מכירת הרכב לפירוק,
עוד באותו יום, כפי שטען וכאמור לעיל, הודה כי נהג ברכב כשרישיון הרכב פג תוקף וללא ביטוח.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי הנאשם עבר את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ה' אדר א' תשע"ו, 14 פברואר 2016, במעמד הצדדים